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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Brust-Dreikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2013

1.  Magnus Füg 13 SV Weixdorf e.V. 3:36.84 3
2.  Lio Maximilian Wolf 13 Dresdner SC 1898 4:01.81 3

  Nicklas Lehmann 13 SC Freital 59.95 1
Fynn Hiersemann 13 SC Freital 1:05.66 1
Luis Max Tetzlaff 13 SC Freital 1:44.19 1

Jungen, Jahrgang 2012

1.  Karl Fritzsche 12 Dresdner SC 1898 3:29.57 3
2.  Till Neumann 12 Dresdner SC 1898 3:38.88 3
3.  Luis Kleber 12 Dresdner SC 1898 3:55.02 3

  Vojtech Veselý 12 Plavecky klub Litomerice 2:35.23 2
Ron Schaefer 12 Dresdner SC 1898 1:05.77 1
Kirill Kurlykov 12 USV TU Dresden e.V. 1:34.84 1
Matthäus Haberkorn 12 Dresdner Delphine e.V. 1:43.24 1
Daniel Sonntag 12 Dresdner SC 1898 2:09.87 1

Jungen, Jahrgang 2011

1.  Tim Bjarte Bludau 11 SWV TuR Dresden 2:59.74 3
2.  Grischa Ulbrich 11 Dresdner SC 1898 3:23.52 3

  Emilio Di Vincenzo 11 Dresdner SC 1898 54.66 1
Hugo Schütze 11 USV TU Dresden e.V. 1:36.95 1
Alexander Huschka 11 Dresdner SC 1898 1:53.23 1

Jungen, Jahrgang 2010

1.  Fabian Korch 10 SSV Hoyerswerda 3:14.59 3
2.  Carl Hermann Böhnisch 10 Dresdner SC 1898 3:20.65 3

  Stepán Musil 10 Plavecky klub Litomerice 2:10.37 2
Josef Rambousek 10 Plavecky klub Litomerice 2:14.08 2
Moritz Jacob 10 USV TU Dresden e.V. 50.55 1
Anton Böhme 10 Dresdner Delphine e.V. 1:25.69 1

disq.  Adrian Pink 10 SC Freital 3

Jungen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Emil Sachse 08 Dresdner SC 1898 2:47.95 3
2.  Tom Schäfer 08 OSSV Kamenz e.V. 2:52.06 3
3.  Felix Kirschner 09 SC Freital 3:25.43 3

  Tomás Vasoudil 08 Plavecky klub Litomerice 1:50.85 2
Antonin Trembac 09 Plavecky klub Litomerice 36.92 1

Jungen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Kai Probst 06 SWV TuR Dresden 2:33.01 3
2.  Quentin Schramm 07 Dresdner SC 1898 2:37.76 3
3.  Jonathan Korn 06 Dresdner SC 1898 2:43.67 3
4.  Nick Pauer 07 SC Freital 2:45.86 3
5.  Luis Feyer 07 SC Freital 3:05.96 3

  Michael Tkachenko 07 USV TU Dresden e.V. 36.81 1
Peter Dürrling 07 Dresdner SC 1898 37.85 1
Paul Kruse 07 Dresdner SC 1898 1:21.99 1
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Männer, Jahrgang 2005 und älter

1.  Jakob Schubert 95 USV TU Dresden e.V. 2:28.26 3
2.  Tilman Sachs 01 USV TU Dresden e.V. 2:28.47 3
3.  Benedict Hildesheim 05 Dresdner SC 1898 2:31.52 3
4.  Maik Punke 97 USV TU Dresden e.V. 2:33.92 3
5.  Artur Sachse 05 Dresdner SC 1898 2:41.86 3

  Jan Tschernitschek 84 USV TU Dresden e.V. 32.53 1
Simon Lerche 03 Dresdner SC 1898 33.73 1

Brust-Dreikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2013

1.  Liddy Mildner 13 OSSV Kamenz e.V. 3:22.14 3
2.  Alexandra Schwendler 13 Dresdner SC 1898 3:46.67 3
3.  Clara Paulina Rotzsch 13 Dresdner SC 1898 4:13.44 3

  Lenia Kühn 13 Dresdner SC 1898 3:06.67 2
Hanna Sykut 13 Dresdner SC 1898 3:23.75 2
Helena Amsel 13 SC Freital 58.62 1
Elsa Mäke 13 SC Freital 1:09.07 1
Mathilda Buchaniec 13 Dresdner SC 1898 1:10.13 1
Marlene Bodinus 13 Dresdner SC 1898 1:13.25 1
Alissa Ponomarenko 13 Dresdner SC 1898 1:15.35 1
Helena Hartmann 13 Dresdner SC 1898 1:23.43 1

disq.  Laila Neubauer 13 Dresdner SC 1898 3

Mädchen, Jahrgang 2012

1.  Theresa Einbock 12 USV TU Dresden e.V. 3:04.39 3
2.  Liesbeth Sauer 12 Dresdner Delphine e.V. 3:10.78 3
3.  Margot Schumann 12 USV TU Dresden e.V. 3:12.10 3
4.  Tabea Lange 12 Dresdner SC 1898 3:34.53 3
5.  Mia Schramm 12 Dresdner SC 1898 3:36.61 3
6.  Milla Heiße 12 Dresdner SC 1898 3:37.97 3
7.  Alma Schwamberger 12 Dresdner SC 1898 3:47.17 3

  Sofie Lisková 12 Plavecky klub Litomerice 2:23.05 2
Iva Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 2:25.66 2

Mädchen, Jahrgang 2011

1.  Freya Buder 11 SV Weixdorf e.V. 3:00.17 3
2.  Antonia Neumann 11 SC Freital 3:11.04 3
3.  Nele Fichtner 11 Dresdner SC 1898 3:22.54 3
4.  Florentine Auerswald 11 Dresdner SC 1898 3:23.66 3

  Johanna Sachse 11 Dresdner SC 1898 53.00 1
Ella Schumann 11 USV TU Dresden e.V. 1:44.72 1
Nelly Schabanow 11 Dresdner SC 1898 2:03.08 1
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Mädchen, Jahrgang 2010

1.  Emma Mann 10 SC Freital 3:41.99 3
  Markéta Trojáckova 10 Plavecky klub Litomerice 40.79 1

Mädchen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Sophia Uschakow 08 SWV TuR Dresden 3:16.18 3
2.  Elisa Sophie Blochwitz 09 SSV Hoyerswerda 3:51.49 3
3.  Hannah Kathrin Johne 09 SC Freital 3:51.62 3

  Anna Motejlová 09 Plavecky klub Litomerice 42.43 1
Sára Baudlerofvá 09 Plavecky klub Litomerice 43.92 1
Melina Schukoff 09 Post SV Dresden 53.46 1

Frauen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Marie Elisabeth Selle 07 SC Poseidon Radebeul 2:43.90 3
2.  Jasmin Zesewitz 06 Dresdner SC 1898 3:02.57 3
3.  Milena Scheffler 06 Dresdner SC 1898 3:06.64 3
4.  Jennifer Neumann 06 SG Klotzsche 3:07.90 3

  Anezka Souckova 06 Plavecky klub Litomerice 2:00.23 2
Monika Motejlová 07 Plavecky klub Litomerice 2:03.16 2
Lilly Vivien Schulze 07 Post SV Dresden 2:19.38 2
Michaela Plasilovaà 07 Plavecky klub Litomerice 39.88 1
Elena Kutzlerová 07 Plavecky klub Litomerice 41.82 1
Paula Schmidt 07 USV TU Dresden e.V. 1:44.96 1
Laura Holfert 07 USV TU Dresden e.V. 1:46.84 1

Frauen, Jahrgang 2005 und älter

1.  Sonja Mehnert 04 Dresdner SC 1898 3:46.47 3
  Daniela Karst 93 SSG Leipzig e.V. 34.74 1

Jeanette Pflug 83 Dresdner SC 1898 49.24 1

Brust-Zweikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2015

1.  Henrik Litta 15 Dresdner SC 1898 2:03.67 2
2.  Max Kolkowski 15 Dresdner SC 1898 2:04.91 2
3.  Maximilian Richter 15 SC Poseidon Radebeul 2:06.51 2
4.  Noah Suha 15 Dresdner SC 1898 2:11.82 2
5.  Johann Frederik Reichel 15 Dresdner SC 1898 2:11.93 2
6.  Lino Otti 15 Dresdner SC 1898 2:14.73 2
7.  Theo Schweigler 15 Dresdner SC 1898 2:22.96 2

  Nils Kleber 15 Dresdner SC 1898 1:20.50 1
disq.  Robin Franke 15 Dresdner SC 1898 2
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Jungen, Jahrgang 2014

1.  Tristan Müller 14 Dresdner SC 1898 2:12.42 2
2.  Ferdinand Scholz 14 Dresdner SC 1898 2:13.97 2
3.  Arthur Janik 14 SWV TuR Dresden 2:29.58 2

  Matteo Engler 14 SC Freital 1:03.82 1
Simon Friedrich Körner 14 Dresdner SC 1898 1:07.10 1
Mateo Warstat 14 Dresdner SC 1898 1:25.46 1

Brust-Zweikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2015

1.  Pauline Helbig 15 SC Freital 1:56.95 2
2.  Carlotta Schöne 15 OSSV Kamenz e.V. 1:58.84 2
3.  Emily Uebel 15 Dresdner SC 1898 2:00.02 2
4.  Ella Kirchner 15 Dresdner SC 1898 2:03.45 2
5.  Greta Luise Czarnecki 15 SV Weixdorf e.V. 2:09.74 2
6.  Anika Neubert 15 SC Freital 2:15.54 2
7.  Klara Beckmann 15 Dresdner SC 1898 2:16.97 2
8.  Frieda Härtwig 15 SC Poseidon Radebeul 2:20.34 2
9.  Elisa Piesch 15 SC Poseidon Radebeul 2:24.48 2

10.  Lykka-Marie Martin 15 SWV TuR Dresden 2:24.50 2
11.  Josefine Hartmann 15 Dresdner SC 1898 2:26.50 2
12.  Johanna Holz 15 SWV TuR Dresden 2:34.50 2
13.  Charlotte Matthes 15 Dresdner SC 1898 2:36.96 2

  Johanna Mohn 15 SC Freital 1:08.31 1
Nele Teichmann 15 SC Freital 1:18.34 1

disq.  Sara Fritzsche 15 Dresdner SC 1898 2

Mädchen, Jahrgang 2014

1.  Leni Pflug 14 SV Weixdorf e.V. 1:51.91 2
2.  Nienke Rudolph 14 Dresdner SC 1898 1:53.78 2
3.  Ria Johanna Plietker 14 USV TU Dresden e.V. 1:57.08 2
4.  Henriette Fischer 14 Dresdner SC 1898 2:03.68 2
5.  Sarah Steinigen 14 SV Weixdorf e.V. 2:04.38 2

  Helene Starke 14 Dresdner SC 1898 1:01.91 1
Josefine Schabel 14 Dresdner SC 1898 1:09.65 1
Nadine Lenz 14 SC Freital 1:17.10 1
Alwine Schmelter 14 Dresdner SC 1898 1:20.31 1
Emily Göhre 14 Dresdner SC 1898 1:21.27 1

disq.  Frieda Helene Blochwitz 14 SSV Hoyerswerda 2
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Freistil-Dreikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2013

1.  Lio Maximilian Wolf 13 Dresdner SC 1898 3:08.58 3
2.  Matthias Leuteritz 13 Dresdner SC 1898 3:20.52 3

  Luis Max Tetzlaff 13 SC Freital 36.42 1
Nicklas Lehmann 13 SC Freital 1:33.75 1
Fynn Hiersemann 13 SC Freital 1:48.51 1

Jungen, Jahrgang 2012

1.  Timon Böhme 12 Dresdner SC 1898 2:44.69 3
2.  Fredo Matheo Schiller 12 Dresdner SC 1898 3:06.02 3
3.  Alexej Chaplygin 12 Dresdner SC 1898 3:08.24 3
4.  Till Neumann 12 Dresdner SC 1898 3:22.27 3
5.  Romeo Klawitter 12 OSSV Kamenz e.V. 3:29.44 3
6.  Daniel Sonntag 12 Dresdner SC 1898 3:34.99 3

  Vojtech Veselý 12 Plavecky klub Litomerice 2:01.42 2
Matthäus Haberkorn 12 Dresdner Delphine e.V. 31.83 1
Kirill Kurlykov 12 USV TU Dresden e.V. 33.37 1
Karl Fritzsche 12 Dresdner SC 1898 42.82 1
Ron Schaefer 12 Dresdner SC 1898 1:45.10 1

Jungen, Jahrgang 2011

1.  Finn Schoop 11 OSSV Kamenz e.V. 2:17.89 3
2.  Max Schwarzer 11 USV TU Dresden e.V. 2:42.53 3
3.  Matti Ritschel 11 Dresdner SC 1898 2:53.36 3
4.  Grischa Ulbrich 11 Dresdner SC 1898 2:55.54 3
5.  Fabian Pfeifer 11 Dresdner SC 1898 3:01.07 3
6.  Artemii Riabtsev 11 USV TU Dresden e.V. 3:03.41 3
7.  Ben Liebert 11 USV TU Dresden e.V. 3:09.53 3
8.  Jakob Gastmann 11 Dresdner SC 1898 3:20.47 3
9.  Luca Biel 11 Dresdner SC 1898 3:25.72 3

10.  Alexander Huschka 11 Dresdner SC 1898 3:28.11 3
  Hugo Schütze 11 USV TU Dresden e.V. 32.39 1

Emilio Di Vincenzo 11 Dresdner SC 1898 1:40.59 1

Jungen, Jahrgang 2010

1.  Artem Lukasevych 10 Dresdner SC 1898 2:28.47 3
2.  Adrian Pink 10 SC Freital 2:36.91 3
3.  Bruno Hutzler 10 Dresdner SC 1898 2:39.90 3
4.  Mateo Blasius 10 Dresdner SC 1898 2:40.33 3
5.  Marlon Klawitter 10 OSSV Kamenz e.V. 2:42.73 3
6.  Carl Hermann Böhnisch 10 Dresdner SC 1898 2:48.26 3

  Valentin Hoffmann 10 SSV Hoyerswerda 1:32.67 2
Fabian Korch 10 SSV Hoyerswerda 33.87 1
Josef Rambousek 10 Plavecky klub Litomerice 35.56 1
Stepán Musil 10 Plavecky klub Litomerice 1:11.85 1
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Jungen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Paul Haufe 09 Dresdner SC 1898 2:27.73 3
2.  Ben Gruner 09 Dresdner SC 1898 2:32.95 3
3.  Justus Lutter 09 Dresdner SC 1898 2:36.30 3
4.  Johannes Schmitt 08 Dresdner SC 1898 2:38.02 3
5.  Felix Kirschner 09 SC Freital 3:02.77 3

  Tomás Vasoudil 08 Plavecky klub Litomerice 1:26.77 2
Antonin Trembac 09 Plavecky klub Litomerice 28.46 1
Felix Mehner 09 Dresdner SC 1898 1:02.27 1
Leon Giesecke 09 Dresdner SC 1898 1:07.53 1
Emil Sachse 08 Dresdner SC 1898 1:08.00 1

Jungen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Edgar Jenssen 06 Dresdner SC 1898 2:01.80 3
2.  Moritz-Joy Schmidt 06 SC Freital 2:05.61 3
3.  Alexander Beier 07 Dresdner SC 1898 2:12.41 3
4.  Moritz Neumann 06 SC Freital 2:17.28 3
5.  Adrian Martin 07 Dresdner SC 1898 2:18.84 3
6.  Luis Feyer 07 SC Freital 2:23.56 3
7.  Paul Kruse 07 Dresdner SC 1898 2:28.05 3
8.  Luca Maurice Rödig 07 SC Freital 2:37.34 3

  Michael Tkachenko 07 USV TU Dresden e.V. 1:29.83 2
Peter Dürrling 07 Dresdner SC 1898 32.28 1
Quentin Schramm 07 Dresdner SC 1898 1:03.79 1
Jonathan Korn 06 Dresdner SC 1898 1:04.80 1
William Baydin 06 Dresdner SC 1898 1:05.01 1
Leopold Rollow 06 Dresdner SC 1898 1:05.11 1
Max Pöschmann 06 Dresdner SC 1898 1:07.00 1
Bastian Höhne 06 Dresdner SC 1898 1:09.87 1

Männer, Jahrgang 2005 und älter

1.  Paul Gähler 05 Dresdner SC 1898 2:16.34 3
2.  Finn Vincent Kirsch 05 Dresdner SC 1898 2:17.16 3
3.  Robin Jeremias Erdmann 01 Dresdner SC 1898 2:28.70 3

  Liam Rühmann 04 Dresdner SC 1898 1:41.62 2
Volker Schütze 80 USV TU Dresden e.V. 28.02 1
Torsten Rießland 73 USV TU Dresden e.V. 28.49 1
Simon Lerche 03 Dresdner SC 1898 57.80 1
Maik Punke 97 USV TU Dresden e.V. 1:04.10 1
Artur Sachse 05 Dresdner SC 1898 1:04.82 1
Benedict Hildesheim 05 Dresdner SC 1898 1:21.75 1
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Freistil-Dreikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2013

1.  Alexandra Schwendler 13 Dresdner SC 1898 3:07.03 3
2.  Nieke Kern 13 USV TU Dresden e.V. 3:18.63 3
3.  Clara Paulina Rotzsch 13 Dresdner SC 1898 3:40.43 3
4.  Laila Neubauer 13 Dresdner SC 1898 3:51.84 3

  Elsa Mäke 13 SC Freital 1:36.97 1
Liddy Mildner 13 OSSV Kamenz e.V. 1:40.26 1
Helena Amsel 13 SC Freital 1:42.87 1
Helena Hartmann 13 Dresdner SC 1898 1:51.90 1
Marlene Bodinus 13 Dresdner SC 1898 2:02.19 1
Mathilda Buchaniec 13 Dresdner SC 1898 2:18.23 1

Mädchen, Jahrgang 2012

1.  Henrijette Kobus 12 Dresdner SC 1898 2:20.52 3
2.  Lea Eisert 12 USV TU Dresden e.V. 2:43.50 3
3.  Mathilda von Bonin 12 Dresdner SC 1898 3:07.01 3
4.  Milla Heiße 12 Dresdner SC 1898 3:09.52 3
5.  Theresa Einbock 12 USV TU Dresden e.V. 3:12.78 3
6.  Margot Schumann 12 USV TU Dresden e.V. 3:13.44 3
7.  Mia Schramm 12 Dresdner SC 1898 3:16.55 3
8.  Clara Marie Blochwitz 12 SSV Hoyerswerda 3:18.34 3
9.  Emilia Stange 12 Dresdner SC 1898 3:26.68 3

  Lucie Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 1:54.21 2
Kristyna Petrová 12 Plavecky klub Litomerice 1:58.18 2
Iva Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 2:00.67 2
Sofie Lisková 12 Plavecky klub Litomerice 36.04 1

Mädchen, Jahrgang 2011

1.  Freya Buder 11 SV Weixdorf e.V. 2:34.25 3
2.  Antonia Neumann 11 SC Freital 2:40.52 3
3.  Hanna Kiss 11 Dresdner SC 1898 2:42.15 3
4.  Greta Bachmann 11 Dresdner SC 1898 2:42.41 3
5.  Julia Richter 11 Dresdner SC 1898 2:58.25 3
6.  Nele Fichtner 11 Dresdner SC 1898 3:10.71 3
7.  Florentine Auerswald 11 Dresdner SC 1898 3:49.05 3
8.  Nelly Schabanow 11 Dresdner SC 1898 3:55.05 3

  Anezka Trembacova 11 Plavecky klub Litomerice 1:48.96 2
Ella Schumann 11 USV TU Dresden e.V. 1:56.04 2
Veronika Pajonkova 11 Plavecky klub Litomerice 36.29 1
Hannah Victoria Bürger 11 Dresdner SC 1898 1:11.00 1

Mädchen, Jahrgang 2010

1.  Mina Luisa Tetzlaff 10 SC Freital 2:16.14 3
2.  Masine Gahner 10 SC Freital 2:24.72 3
3.  Magdalena Leuteritz 10 Dresdner SC 1898 2:31.16 3
4.  Frederike Korn 10 Dresdner SC 1898 2:39.27 3
5.  Lia-Kiara Heuer 10 SC Freital 2:39.66 3
6.  Emma Mann 10 SC Freital 2:47.82 3
7.  Merle Kollosche 10 Dresdner SC 1898 2:55.04 3
8.  Pauline Röder 10 SC Freital 2:58.82 3
9.  Jolina Kupske 10 SC Freital 3:03.19 3

  Janka Leibling 10 Post SV Dresden 2:07.37 2
Markéta Trojáckova 10 Plavecky klub Litomerice 1:09.10 1
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8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Mädchen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Caitlin Görner 08 OSSV Kamenz e.V. 2:28.21 3
2.  Carolyn Schmidt 09 SC Freital 2:31.22 3
3.  Elena Packenius 09 Dresdner SC 1898 2:35.30 3
4.  Mathilde Brendler 08 Dresdner SC 1898 2:39.84 3
5.  Anne- Felicia Wagenknecht 09 Dresdner SC 1898 2:41.30 3
6.  Hannah Ruttloff 08 Dresdner SC 1898 2:45.14 3
7.  Charlotte Streiber 09 Dresdner SC 1898 2:46.23 3
8.  Charlotte von Bonin 09 Dresdner SC 1898 2:51.33 3
9.  Miriam Junge 08 Dresdner SC 1898 2:52.65 3

10.  Hannah Kathrin Johne 09 SC Freital 3:28.54 3
11.  Elisa Sophie Blochwitz 09 SSV Hoyerswerda 3:38.18 3

  Anna Motejlová 09 Plavecky klub Litomerice 1:39.89 2
Sára Baudlerofvá 09 Plavecky klub Litomerice 1:45.48 2
Melina Schukoff 09 Post SV Dresden 1:16.12 1
Caroline Belling 09 Post SV Dresden 1:17.06 1

Frauen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Emily Maxima Selle 07 SC Poseidon Radebeul 2:18.06 3
2.  Mia Ritschel 07 Dresdner SC 1898 2:21.67 3
3.  Marie Luise Rießland 06 Dresdner SC 1898 2:32.48 3
4.  Jennifer Neumann 06 SG Klotzsche 2:54.75 3

  Anezka Souckova 06 Plavecky klub Litomerice 1:38.37 2
Michaela Plasilovaà 07 Plavecky klub Litomerice 1:38.88 2
Elena Kutzlerová 07 Plavecky klub Litomerice 1:41.99 2
Hannah Matthes 07 Post SV Dresden 1:43.58 2
Monika Motejlová 07 Plavecky klub Litomerice 31.62 1
Eleonora Henriette Schütze 07 USV TU Dresden e.V. 32.29 1
Lilly Vivien Schulze 07 Post SV Dresden 35.13 1
Laura Holfert 07 USV TU Dresden e.V. 36.66 1
Jasmin Zesewitz 06 Dresdner SC 1898 1:11.29 1
Milena Scheffler 06 Dresdner SC 1898 1:11.70 1
Hannah Hoffmann 07 Dresdner SC 1898 1:14.31 1

Frauen, Jahrgang 2005 und älter

1.  Katharina Harzendorf 05 Dresdner SC 1898 2:36.71 3
2.  Lydia Dittmar 05 Dresdner SC 1898 2:42.83 3
3.  Sonja Mehnert 04 Dresdner SC 1898 3:04.14 3

  Daniela Karst 93 SSG Leipzig e.V. 27.91 1
Paula Rehfeld 97 Dresdner SC 1898 32.58 1
Jeanette Pflug 83 Dresdner SC 1898 38.90 1
Leonie Glasewald 05 Dresdner SC 1898 1:08.57 1
Rita Gellrich 68 USV TU Dresden e.V. 1:11.45 1



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Dresdner SC 1898 27.09.2023 21:32 - Seite 58

8. Dresdner Elbepokal
Dresden, 24.9.2023

Freistil-Zweikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2015

1.  Elias Conseur 15 Dresdner SC 1898 1:34.24 2
2.  Henrik Litta 15 Dresdner SC 1898 1:53.18 2
3.  Pepe Luis Mattke 15 Dresdner SC 1898 1:57.98 2
4.  Karl Hugo Lages 15 Dresdner SC 1898 2:02.95 2
5.  Fabian Schellhammer 15 Dresdner SC 1898 2:03.59 2
6.  Anton Jahn 15 SV Weixdorf e.V. 2:06.22 2
7.  Fridolin Raum 15 SC Poseidon Radebeul 2:07.35 2
8.  Erik Beckmann 15 Dresdner SC 1898 2:12.15 2
9.  Robin Franke 15 Dresdner SC 1898 2:18.52 2

10.  Emil Lieske 15 Dresdner SC 1898 2:25.94 2
11.  Jaden Dean Schöbel 15 Dresdner SC 1898 2:27.49 2
12.  Samuel Ullrich 15 SC Poseidon Radebeul 2:28.13 2

  Nils Kleber 15 Dresdner SC 1898 1:06.73 1
Lino Otti 15 Dresdner SC 1898 1:09.02 1
Johann Frederik Reichel 15 Dresdner SC 1898 1:16.68 1
Theo Schweigler 15 Dresdner SC 1898 1:17.14 1

disq.  Max Kolkowski 15 Dresdner SC 1898 2

Jungen, Jahrgang 2014

1.  Edward Granzow 14 Dresdner SC 1898 1:59.11 2
2.  Nick Adler 14 SSV Hoyerswerda 1:59.26 2
3.  Tristan Müller 14 Dresdner SC 1898 2:01.35 2
4.  Mateo Warstat 14 Dresdner SC 1898 2:01.49 2
5.  Ferdinand Scholz 14 Dresdner SC 1898 2:05.50 2

  Felix Kluge 14 Dresdner SC 1898 46.07 1
Tim Herger 14 SC Freital 51.66 1
Matteo Engler 14 SC Freital 55.65 1
Simon Friedrich Körner 14 Dresdner SC 1898 1:00.29 1

Freistil-Zweikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2015

1.  Ella Kirchner 15 Dresdner SC 1898 1:44.25 2
2.  Greta Luise Czarnecki 15 SV Weixdorf e.V. 1:49.41 2
3.  Charlotte Matthes 15 Dresdner SC 1898 1:51.31 2
4.  Franziska Kirberger 15 Dresdner SC 1898 1:54.08 2
5.  Lydia Brüll 15 Dresdner SC 1898 1:55.96 2
6.  Aria Luise Witt 15 SV Weixdorf e.V. 2:03.89 2
7.  Frieda Härtwig 15 SC Poseidon Radebeul 2:04.76 2
8.  Merle Stange 15 Dresdner SC 1898 2:12.64 2
9.  Klara Beckmann 15 Dresdner SC 1898 2:13.21 2

10.  Sara Fritzsche 15 Dresdner SC 1898 2:17.35 2
11.  Johanna Obst 15 Dresdner SC 1898 2:20.03 2
12.  Johanna Holz 15 SWV TuR Dresden 2:23.52 2

  Nele Teichmann 15 SC Freital 1:02.25 1
Johanna Mohn 15 SC Freital 1:03.32 1
Pauline Helbig 15 SC Freital 1:12.74 1
Anika Neubert 15 SC Freital 1:21.24 1
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Mädchen, Jahrgang 2014

1.  Leni Pflug 14 SV Weixdorf e.V. 1:34.32 2
2.  Ria Johanna Plietker 14 USV TU Dresden e.V. 1:51.36 2
3.  Jolien Barthel-Krauße 14 Dresdner SC 1898 2:00.09 2
4.  Sarah Steinigen 14 SV Weixdorf e.V. 2:06.39 2
5.  Frieda Helene Blochwitz 14 SSV Hoyerswerda 2:26.40 2

  Pia Müller 14 Dresdner SC 1898 42.46 1
Marta Kirsten 14 Dresdner SC 1898 42.71 1
Nienke Rudolph 14 Dresdner SC 1898 42.88 1
Nadine Lenz 14 SC Freital 48.63 1
Luna Carolina Wendeborn 14 Dresdner SC 1898 58.43 1
Emily Göhre 14 Dresdner SC 1898 1:00.62 1
Helene Starke 14 Dresdner SC 1898 1:05.35 1
Henriette Fischer 14 Dresdner SC 1898 1:05.62 1
Alwine Schmelter 14 Dresdner SC 1898 1:11.14 1

Rücken-Dreikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2013

1.  Matthias Leuteritz 13 Dresdner SC 1898 3:30.95 3
2.  Magnus Füg 13 SV Weixdorf e.V. 3:45.37 3

  Luis Max Tetzlaff 13 SC Freital 2:13.83 2
Nicklas Lehmann 13 SC Freital 1:41.88 1
Fynn Hiersemann 13 SC Freital 1:57.52 1

Jungen, Jahrgang 2012

1.  Alexej Chaplygin 12 Dresdner SC 1898 3:16.12 3
2.  Fredo Matheo Schiller 12 Dresdner SC 1898 3:21.38 3

  Matthäus Haberkorn 12 Dresdner Delphine e.V. 1:57.59 2
Kirill Kurlykov 12 USV TU Dresden e.V. 2:01.30 2
Daniel Sonntag 12 Dresdner SC 1898 50.77 1
Luis Kleber 12 Dresdner SC 1898 57.48 1
Ron Schaefer 12 Dresdner SC 1898 1:03.66 1
Vojtech Veselý 12 Plavecky klub Litomerice 1:37.26 1

disq.  Romeo Klawitter 12 OSSV Kamenz e.V. 3

Jungen, Jahrgang 2011

1.  Max Schwarzer 11 USV TU Dresden e.V. 2:55.00 3
2.  Fabian Pfeifer 11 Dresdner SC 1898 3:11.78 3
3.  Matti Ritschel 11 Dresdner SC 1898 3:21.08 3
4.  Luca Biel 11 Dresdner SC 1898 3:27.87 3
5.  Emilio Di Vincenzo 11 Dresdner SC 1898 3:34.12 3
6.  Ben Liebert 11 USV TU Dresden e.V. 3:44.27 3

  Hugo Schütze 11 USV TU Dresden e.V. 39.78 1
Alexander Huschka 11 Dresdner SC 1898 48.02 1
Finn Schoop 11 OSSV Kamenz e.V. 1:13.77 1

disq.  Artemii Riabtsev 11 USV TU Dresden e.V. 3
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Jungen, Jahrgang 2010

1.  Marlon Klawitter 10 OSSV Kamenz e.V. 3:05.20 3
2.  Valentin Hoffmann 10 SSV Hoyerswerda 3:19.04 3

  Stepán Musil 10 Plavecky klub Litomerice 1:58.92 2
Artem Lukasevych 10 Dresdner SC 1898 35.56 1
Bruno Hutzler 10 Dresdner SC 1898 36.75 1
Mateo Blasius 10 Dresdner SC 1898 37.37 1
Josef Rambousek 10 Plavecky klub Litomerice 43.34 1
Moritz Jacob 10 USV TU Dresden e.V. 1:30.79 1

Jungen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Felix Mehner 09 Dresdner SC 1898 2:24.09 3
2.  Leon Giesecke 09 Dresdner SC 1898 2:39.58 3

  Antonin Trembac 09 Plavecky klub Litomerice 1:40.48 2
Paul Haufe 09 Dresdner SC 1898 36.48 1
Ben Gruner 09 Dresdner SC 1898 37.77 1
Justus Lutter 09 Dresdner SC 1898 38.32 1
Johannes Schmitt 08 Dresdner SC 1898 39.25 1

Jungen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Moritz Neumann 06 SC Freital 2:27.80 3
2.  Max Pöschmann 06 Dresdner SC 1898 2:33.04 3
3.  Bastian Höhne 06 Dresdner SC 1898 2:43.56 3

  Adrian Martin 07 Dresdner SC 1898 1:19.82 1
Peter Dürrling 07 Dresdner SC 1898 1:25.46 1

disq.  Leopold Rollow 06 Dresdner SC 1898 3

Männer, Jahrgang 2005 und älter

1.  Lennard Günther 95 USV TU Dresden e.V. 2:12.83 3
2.  Cornelius Schramm 04 Dresdner SC 1898 2:19.48 3
3.  Robin Jeremias Erdmann 01 Dresdner SC 1898 2:36.40 3
4.  Liam Rühmann 04 Dresdner SC 1898 2:40.33 3

  Simon Lerche 03 Dresdner SC 1898 31.06 1
Volker Schütze 80 USV TU Dresden e.V. 32.67 1

Rücken-Dreikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2013

1.  Nieke Kern 13 USV TU Dresden e.V. 3:17.62 3
  Alissa Ponomarenko 13 Dresdner SC 1898 2:49.65 2

Hanna Sykut 13 Dresdner SC 1898 1:00.87 1
Helena Hartmann 13 Dresdner SC 1898 1:03.30 1
Marlene Bodinus 13 Dresdner SC 1898 1:04.51 1
Lea Gruner 13 Dresdner SC 1898 1:13.95 1
Mathilda Buchaniec 13 Dresdner SC 1898 1:17.46 1
Elsa Mäke 13 SC Freital 1:45.06 1
Helena Amsel 13 SC Freital 1:50.27 1
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Mädchen, Jahrgang 2012

1.  Lea Eisert 12 USV TU Dresden e.V. 2:54.66 3
2.  Emilia Stange 12 Dresdner SC 1898 3:32.15 3

  Lucie Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 2:15.74 2
Kristyna Petrová 12 Plavecky klub Litomerice 2:20.87 2
Sofie Lisková 12 Plavecky klub Litomerice 41.46 1
Iva Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 43.64 1
Tabea Lange 12 Dresdner SC 1898 50.08 1
Alma Schwamberger 12 Dresdner SC 1898 50.84 1

Mädchen, Jahrgang 2011

1.  Greta Bachmann 11 Dresdner SC 1898 2:46.98 3
2.  Julia Richter 11 Dresdner SC 1898 3:08.53 3
3.  Johanna Sachse 11 Dresdner SC 1898 3:28.15 3

  Anezka Trembacova 11 Plavecky klub Litomerice 2:05.22 2
Veronika Pajonkova 11 Plavecky klub Litomerice 43.67 1

Mädchen, Jahrgang 2010

1.  Masine Gahner 10 SC Freital 2:40.90 3
2.  Pauline Röder 10 SC Freital 3:04.56 3
3.  Jolina Kupske 10 SC Freital 3:09.14 3

  Markéta Trojáckova 10 Plavecky klub Litomerice 36.32 1
Magdalena Leuteritz 10 Dresdner SC 1898 37.57 1
Frederike Korn 10 Dresdner SC 1898 39.31 1
Janka Leibling 10 Post SV Dresden 39.68 1
Merle Kollosche 10 Dresdner SC 1898 41.42 1

Mädchen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Sophia Lorenz 09 SC Freital 2:50.52 3
2.  Stella Domke 09 SWV TuR Dresden 3:02.23 3

  Elena Packenius 09 Dresdner SC 1898 36.25 1
Charlotte Streiber 09 Dresdner SC 1898 37.57 1
Anne- Felicia Wagenknecht 09 Dresdner SC 1898 37.64 1
Anna Motejlová 09 Plavecky klub Litomerice 37.70 1
Mathilde Brendler 08 Dresdner SC 1898 38.07 1
Sára Baudlerofvá 09 Plavecky klub Litomerice 38.98 1
Charlotte von Bonin 09 Dresdner SC 1898 39.25 1
Hannah Ruttloff 08 Dresdner SC 1898 40.71 1
Miriam Junge 08 Dresdner SC 1898 41.21 1
Caroline Belling 09 Post SV Dresden 1:28.58 1

Frauen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Emily Maxima Selle 07 SC Poseidon Radebeul 2:32.51 3
2.  Luise Ritter 06 SG Klotzsche 3:01.58 3

  Elena Kutzlerová 07 Plavecky klub Litomerice 1:50.28 2
Michaela Plasilovaà 07 Plavecky klub Litomerice 1:51.79 2
Monika Motejlová 07 Plavecky klub Litomerice 1:52.86 2
Eleonora Henriette Schütze 07 USV TU Dresden e.V. 1:55.48 2
Hannah Matthes 07 Post SV Dresden 2:02.50 2
Paula Schmidt 07 USV TU Dresden e.V. 37.71 1
Laura Holfert 07 USV TU Dresden e.V. 45.96 1
Marie Luise Rießland 06 Dresdner SC 1898 1:27.75 1
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Frauen, Jahrgang 2005 und älter

1.  Leonie Glasewald 05 Dresdner SC 1898 2:30.89 3
  Daniela Karst 93 SSG Leipzig e.V. 34.84 1

Jeanette Pflug 83 Dresdner SC 1898 44.76 1
Lydia Dittmar 05 Dresdner SC 1898 1:25.18 1

Rücken-Zweikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2015

1.  Elias Conseur 15 Dresdner SC 1898 1:41.23 2
2.  Pepe Luis Mattke 15 Dresdner SC 1898 2:00.56 2
3.  Fabian Schellhammer 15 Dresdner SC 1898 2:03.87 2
4.  Maximilian Richter 15 SC Poseidon Radebeul 2:04.04 2
5.  Fridolin Raum 15 SC Poseidon Radebeul 2:04.19 2
6.  Noah Suha 15 Dresdner SC 1898 2:10.68 2
7.  Samuel Ullrich 15 SC Poseidon Radebeul 2:10.76 2
8.  Jaden Dean Schöbel 15 Dresdner SC 1898 2:12.27 2
9.  Nils Kleber 15 Dresdner SC 1898 2:13.27 2

10.  Anton Jahn 15 SV Weixdorf e.V. 2:14.55 2
11.  Erik Beckmann 15 Dresdner SC 1898 2:16.64 2
12.  Emil Lieske 15 Dresdner SC 1898 2:21.59 2

  Lino Otti 15 Dresdner SC 1898 1:10.36 1
Johann Frederik Reichel 15 Dresdner SC 1898 1:14.22 1
Theo Schweigler 15 Dresdner SC 1898 1:22.12 1

disq.  Karl Hugo Lages 15 Dresdner SC 1898 2

Jungen, Jahrgang 2014

1.  Felix Kluge 14 Dresdner SC 1898 1:52.42 2
2.  Simon Friedrich Körner 14 Dresdner SC 1898 1:55.48 2
3.  Edward Granzow 14 Dresdner SC 1898 1:58.31 2
4.  Nick Adler 14 SSV Hoyerswerda 2:11.15 2
5.  Arthur Janik 14 SWV TuR Dresden 2:33.27 2

  Matteo Engler 14 SC Freital 57.07 1
Mateo Warstat 14 Dresdner SC 1898 1:06.73 1

Rücken-Zweikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2015

1.  Franziska Kirberger 15 Dresdner SC 1898 1:54.17 2
2.  Emily Uebel 15 Dresdner SC 1898 1:56.21 2
3.  Nele Teichmann 15 SC Freital 1:59.93 2
4.  Aria Luise Witt 15 SV Weixdorf e.V. 2:02.83 2
5.  Carlotta Schöne 15 OSSV Kamenz e.V. 2:05.12 2
6.  Lydia Brüll 15 Dresdner SC 1898 2:06.02 2
7.  Merle Stange 15 Dresdner SC 1898 2:09.33 2
8.  Johanna Mohn 15 SC Freital 2:09.86 2
9.  Johanna Obst 15 Dresdner SC 1898 2:10.27 2

10.  Josefine Hartmann 15 Dresdner SC 1898 2:15.10 2
11.  Lykka-Marie Martin 15 SWV TuR Dresden 2:16.71 2
12.  Elisa Piesch 15 SC Poseidon Radebeul 2:22.70 2

  Anika Neubert 15 SC Freital 1:19.96 1
Pauline Helbig 15 SC Freital 1:21.19 1
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Mädchen, Jahrgang 2014

1.  Marta Kirsten 14 Dresdner SC 1898 1:45.15 2
2.  Henriette Fischer 14 Dresdner SC 1898 1:50.69 2
3.  Pia Müller 14 Dresdner SC 1898 1:53.27 2
4.  Jolien Barthel-Krauße 14 Dresdner SC 1898 2:02.13 2
5.  Alwine Schmelter 14 Dresdner SC 1898 2:04.85 2

  Nadine Lenz 14 SC Freital 59.05 1
Luna Carolina Wendeborn 14 Dresdner SC 1898 1:04.82 1
Emily Göhre 14 Dresdner SC 1898 1:05.74 1
Josefine Schabel 14 Dresdner SC 1898 1:18.53 1

disq.  Frieda Helene Blochwitz 14 SSV Hoyerswerda 2

Schmetterlings-Dreikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2013

  Luis Max Tetzlaff 13 SC Freital 43.04 1
Nicklas Lehmann 13 SC Freital 54.36 1
Fynn Hiersemann 13 SC Freital 1:10.14 1

Jungen, Jahrgang 2012

  Timon Böhme 12 Dresdner SC 1898 1:40.72 2
Matthäus Haberkorn 12 Dresdner Delphine e.V. 36.59 1
Kirill Kurlykov 12 USV TU Dresden e.V. 37.88 1
Vojtech Veselý 12 Plavecky klub Litomerice 44.44 1
Ron Schaefer 12 Dresdner SC 1898 1:14.86 1

Jungen, Jahrgang 2011

  Laurence Dreßler 11 Dresdner SC 1898 1:33.45 1

Jungen, Jahrgang 2010

  Josef Rambousek 10 Plavecky klub Litomerice 40.12 1
Moritz Jacob 10 USV TU Dresden e.V. 42.65 1

Jungen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Tom Schäfer 08 OSSV Kamenz e.V. 2:33.59 3
  Tomás Vasoudil 08 Plavecky klub Litomerice 28.69 1

Antonin Trembac 09 Plavecky klub Litomerice 29.57 1

Jungen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Moritz-Joy Schmidt 06 SC Freital 2:12.12 3
2.  William Baydin 06 Dresdner SC 1898 2:25.68 3
3.  Nick Pauer 07 SC Freital 3:03.66 3
4.  Luca Maurice Rödig 07 SC Freital 3:15.12 3

  Michael Tkachenko 07 USV TU Dresden e.V. 29.70 1
Peter Dürrling 07 Dresdner SC 1898 36.20 1
Edgar Jenssen 06 Dresdner SC 1898 1:17.15 1
Alexander Beier 07 Dresdner SC 1898 1:18.57 1
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Männer, Jahrgang 2005 und älter

1.  Jakob Schubert 95 USV TU Dresden e.V. 2:13.40 3
2.  Jan Tschernitschek 84 USV TU Dresden e.V. 2:14.01 3
3.  Cornelius Schramm 04 Dresdner SC 1898 2:18.07 3
4.  Lennard Günther 95 USV TU Dresden e.V. 2:23.80 3
5.  Tilman Sachs 01 USV TU Dresden e.V. 2:25.28 3
6.  Maik Punke 97 USV TU Dresden e.V. 2:28.24 3

  Liam Rühmann 04 Dresdner SC 1898 36.03 1
Finn Vincent Kirsch 05 Dresdner SC 1898 1:16.11 1
Paul Gähler 05 Dresdner SC 1898 1:25.09 1

Schmetterlings-Dreikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2013

  Helena Hartmann 13 Dresdner SC 1898 59.80 1
Helena Amsel 13 SC Freital 1:00.22 1
Elsa Mäke 13 SC Freital 1:02.08 1
Alissa Ponomarenko 13 Dresdner SC 1898 1:03.93 1
Hanna Sykut 13 Dresdner SC 1898 1:06.95 1
Lenia Kühn 13 Dresdner SC 1898 1:20.28 1
Marlene Bodinus 13 Dresdner SC 1898 1:21.63 1
Mathilda Buchaniec 13 Dresdner SC 1898 1:23.30 1

Mädchen, Jahrgang 2012

1.  Mathilda von Bonin 12 Dresdner SC 1898 3:25.22 3
2.  Clara Marie Blochwitz 12 SSV Hoyerswerda 3:50.99 3

  Sofie Lisková 12 Plavecky klub Litomerice 2:20.80 2
Iva Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 44.94 1
Lucie Cerná 12 Plavecky klub Litomerice 47.83 1
Kristyna Petrová 12 Plavecky klub Litomerice 50.61 1

Mädchen, Jahrgang 2011

1.  Hanna Kiss 11 Dresdner SC 1898 3:14.63 3
  Veronika Pajonkova 11 Plavecky klub Litomerice 2:19.58 2

Ella Schumann 11 USV TU Dresden e.V. 41.49 1

Mädchen, Jahrgang 2010

1.  Lia-Kiara Heuer 10 SC Freital 3:02.97 3
  Markéta Trojáckova 10 Plavecky klub Litomerice 1:51.01 2

Mädchen, Jahrgänge 2008 - 2009

1.  Caitlin Görner 08 OSSV Kamenz e.V. 2:38.35 3
2.  Sophia Lorenz 09 SC Freital 2:43.93 3
3.  Carolyn Schmidt 09 SC Freital 2:56.73 3

  Sára Baudlerofvá 09 Plavecky klub Litomerice 1:55.58 2
Anna Motejlová 09 Plavecky klub Litomerice 35.46 1
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Frauen, Jahrgänge 2006 - 2007

1.  Marie Elisabeth Selle 07 SC Poseidon Radebeul 2:19.22 3
2.  Hannah Hoffmann 07 Dresdner SC 1898 2:44.95 3

  Anezka Souckova 06 Plavecky klub Litomerice 1:42.65 2
Elena Kutzlerová 07 Plavecky klub Litomerice 32.99 1
Monika Motejlová 07 Plavecky klub Litomerice 34.04 1
Michaela Plasilovaà 07 Plavecky klub Litomerice 34.21 1
Eleonora Henriette Schütze 07 USV TU Dresden e.V. 35.04 1
Paula Schmidt 07 USV TU Dresden e.V. 43.92 1
Mia Ritschel 07 Dresdner SC 1898 1:15.08 1

Frauen, Jahrgang 2005 und älter

  Daniela Karst 93 SSG Leipzig e.V. 1:32.60 2
Paula Rehfeld 97 Dresdner SC 1898 35.36 1
Katharina Harzendorf 05 Dresdner SC 1898 1:18.95 1

Schmetterlings-Zweikampf männlich

Jungen, Jahrgang 2014

1.  Felix Kluge 14 Dresdner SC 1898 2:00.14 2
  Simon Friedrich Körner 14 Dresdner SC 1898 1:11.05 1

Edward Granzow 14 Dresdner SC 1898 1:11.59 1
Tim Herger 14 SC Freital 1:21.41 1
Tristan Müller 14 Dresdner SC 1898 1:22.98 1
Mateo Warstat 14 Dresdner SC 1898 1:33.53 1
Matteo Engler 14 SC Freital 1:37.45 1

Schmetterlings-Zweikampf weiblich

Mädchen, Jahrgang 2014

1.  Leni Pflug 14 SV Weixdorf e.V. 1:42.48 2
2.  Marta Kirsten 14 Dresdner SC 1898 1:48.93 2
3.  Pia Müller 14 Dresdner SC 1898 1:51.50 2
4.  Nienke Rudolph 14 Dresdner SC 1898 1:56.02 2

  Emily Göhre 14 Dresdner SC 1898 1:05.59 1
Ria Johanna Plietker 14 USV TU Dresden e.V. 1:12.66 1
Helene Starke 14 Dresdner SC 1898 1:13.21 1
Nadine Lenz 14 SC Freital 1:18.32 1
Henriette Fischer 14 Dresdner SC 1898 1:18.41 1
Jolien Barthel-Krauße 14 Dresdner SC 1898 1:18.52 1
Alwine Schmelter 14 Dresdner SC 1898 1:20.23 1
Josefine Schabel 14 Dresdner SC 1898 1:35.48 1


